ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.12.2018 г.
	№
	147

182300 г. Пустошка

О выдаче предписания о демонтаже рекламной конструкции

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать ФКУ УПРАВТОДОР «Северо-Запад» предписание о демонтаже рекламной конструкции, расположенной по адресу: Р-23                г. Пустошка, км 471+735 правая сторона.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Осипову Т.Л.

Глава района                                                                            Ю.В. Жуков

ПРЕДПИСАНИЕ №  1
о демонтаже самовольно установленной вновь рекламной конструкции

Выдано: «12» декабря 2018 г.

Владельцу рекламной конструкции:___________________________________

__________________________________________________________________
(данные юридического или физического лица, адрес)

Собственнику объекта, на котором установлена рекламная конструкция: ФКУ УПРАВТОДОР «Северо-Запад» 199004 г. Санкт-Петербург, Васильевский Остров, 4-я линия, д.9, литер А
(данные юридического или физического лица, адрес)

Администрация Пустошкинского района сообщает, что в соответствии с пунктом 10 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе» Вы обязаны осуществить добровольный демонтаж самовольно установленной рекламной конструкции

билборд

                                                                      (тип рекламной конструкции)

расположенной по адресу:   Р-23,  г.  Пустошка, км  471+735  правая  сторона
в срок  до  « 29» декабря 2018 г.

Информацию о результатах выполнения предписания просьба представить по адресу: 182300, г. Пустошка, ул. Революции, д.39 Администрация Пустошкинского района
до 29декабря 2018 года.

	Глава района

	___________________

подпись
	 Ю.В. Жуков
Ф.И.О.

	М.П.

Предписание получил «_______» _______________ 20_____ г. _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
Ф.И.О., данные юридического или физического лица

Предписание направлено почтой ____________________________________________________

_________________________________________________________________________________
                                                      дата, номер почтовой квитанции